ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» июня 2022 г. № 512-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 04 декабря 2014 г. № 1008-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 04 декабря 2014 г. № 1008-пп «Об утверждении Перечня иных

обстоятельств, ухудшающих или способных ухудшить условия

жизнедеятельности граждан, для признания их нуждающимися

в социальном обслуживании» следующие изменения:

- пункт 2 признать утратившим силу;

- Перечень иных обстоятельств, ухудшающих или способных

ухудшить условия жизнедеятельности граждан, для признания

их нуждающимися в социальном обслуживании, утвержденный

указанным постановлением, дополнить пунктом 3 следующего

содержания:

«3. Гражданин является женщиной, находящейся в кризисных

ситуациях, к которым относятся следующие ситуации – воспитание

ребенка несовершеннолетней матерью, смерть близкого родственника.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов